dobu realizace stavby ode dne protokolárního předáni staveniště zhotoviteli do provedení díla.

8. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon tds a KOO BOZP dle této smlouvy v celkové
výši:

60.000,- KČ bez DPH
(slovy: šedesáttisíc korun českých)

jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 72.600,- KČ vC. DPH
(slovy: sedmdesátdvatisícšestset korun českých),

8.2. Takto sjednaná cena bude fakturována dílčhni měsÍčními fakturami.

8.3. Takto dohodnutá cena představuje úplné a konečné vyrovnání za služby a činnosti prováděné
Příkazníkem podle této smlouvy po stanovenou dobu.

8.4. Předpokladem zaplacení sjednané ceny - dňčích faktur, je řádné plnění povinností Příkazníka.